РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

ОРДЖОНИКИДЗЕВСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

УСТИНКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Р Е Ш Е Н И Е
  27 января 2021 года

№ 3
с. Устинкино

О рассмотрении проекта стратегии социально-экономического развития Администрации Устинкинского сельсовета Орджоникидзевского района Республики Хакасия на 2021-2025 годы и на плановый период до 2030 года.

Рассмотрев ходатайство администрации Устинкинского сельсовета  «О рассмотрении проекта стратегии социально-экономического развития Администрации Устинкинского сельсовета Орджоникидзевского района Республики Хакасия на 2021-2025 годы и на плановый период до 2030 года.»,
Совет депутатов   Устинкинского сельсовета Орджоникидзевского района Республики Хакасия,

РЕШИЛ:

1. Одобрить проект стратегии социально-экономического развития Администрации Устинкинского сельсовета Орджоникидзевского района Республики Хакасия на 2021-2025 годы и на плановый период до 2030 года.

2. Рекомендовать главе администрации Волосатову С.И. озвучить проект стратегии социально-экономического развития Администрации Устинкинского сельсовета Орджоникидзевского района Республики Хакасия на 2021-2025 годы и на плановый период до 2030 года, на заседании консультативного совета, на сходах граждан, в организациях всех форм собственности  расположенных на территории Устинкинского сельсовета и вынести доработанный  с учетом замечаний и предложений граждан проект программы на утверждение очередной сессии Совета депутатов Устинкинского сельсовета.

3. Решение вступает в силу в день следующий за днем официального обнародования путем размещения на информационных стендах   на территории Устинкинского сельсовета.

Глава

Устинкинского сельсовета

    С.И. Волосатов